Nortura

PROFF

Pannekakewraps med rokelaks og rekesalat med

€gg




Hardkok eggene, avkjel. Eller bruk Priors ferdige kokte skrelte egg. Del de i sma

biter, bland med reker, dill, majones, lime.

Smak til med sennep og salt og pepper.

Fordel dette i pannekakene, legg i fisken og litt salat - brett de sammen til wraps.

Produkter i denne oppskriften

Pannekaker 5x1,2kg Fr Enh
3 @ it T2 e

Egg Kokte M Frittg Skrelt i Lake 3,7kg E

P
Ingredienser
Prior Pannekaker 2 stk
Reker, pillede S0g

Prior Egg 1 stk



Majones

Fersk dill, hakket

Lime

Salt og pepper

Sennep

Rekelaks

Salatblader

50g

1ts

0,25 stk

S0g



